UBND HUYỆN TÂN HỒNG
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

“NGND’, “NGUT” NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐ Tân Hồng, ngày      tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với các cá nhân đề nghị xét tặng

danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” năm 2020

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10/3/2015 của Chính phủ về
việc Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ Quyết  định số: 31/QĐ-UBND.TL ngày 05/02/2020của UBND
huyện Tân Hồng về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân
dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 15 năm 2020,

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”
huyện Tân Hồng lần thứ 15 năm 2020 thông báo danh sách giáo viên đủ điều
kiện đến các cá nhân và tổ chức lấy ý kiến danh sách xem xét, thẩm định hồ sơ
đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” (có danh sách kèm theo).

Thông  báo  và  danh  sách  niêm  yết  tại  website  UBND  huyện
http://tanhong.dongthap.gov.vn/ và Phòng Giáo dục  và  Đào  tạo  Tân
Hồng http://pgdtanhong.edu.vn/. Đồng thời gửi đến các trường trực thuộc
Phòng GDĐT Tân Hồng.

Đề nghị cá nhân có ý kiến góp ý, phản ánh về việc xét tặng danh hiệu “Nhà
giáo Ưu tú”  của các giáo viên có tên trong danh sách trên, vui lòng gửi về Phòng
Giáo  dục  và  Đào  tạo  qua  địa  chỉ  mail:
pgd.tanhong.dongthap@moet.edu.vn.

- Thời gian lấy ý kiến: Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ, ngày 12 tháng 02
năm 2020.

* Ghi chú: Điều kiện và tiêu chuẩn xét chọn xét tặng danh hiệu “Nhà
giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”  theo Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày
10/3/2015 của Chính phủ.

Sau thời hạn trên Hội đồng Xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,
“Nhà giáo Ưu tú” huyện Tân Hồng lần thứ 15 năm 2020  thực hiện theo quy
trình tiếp theo./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Lê Thị Lệ Thuỷ

- Uỷ ban nhân dân Huyện;
- Hội đồng Xét tặng danh hiệu “NGND”,
“NGUT  huyện lần thứ 15 năm 2020;
- Các Trường MN, MG, TH, THCS;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Công Thông tin điện tử huyện;
- Trang Thông tin điện tử Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

mailto:pgd.tanhong.dongthap@moet.edu.vn
http://tanhong.dongthap.gov.vn/
http://pgdtanhong.edu.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-07T16:43:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-07T16:43:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-07T16:43:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-07T16:47:25+0700
	Hà Nội
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!